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Opus etablerar sammansättningsfabrik och 
försäljningskontor i Kina. 
 
Styrelsen i Opus Prodox AB har beslutat att bolaget skall etablera en fabrik och 
försäljningskontor i Guangdong provinsen i södra Kina. Etableringen är ett led i den 
affärsplan som presenterades i samband med noteringen. Genom satsningen uppnår 
bolaget flera mål. Förbättrade marginaler och ökad konkurrenskraft genom lägre 
tillverkningskostnader. Ökad tillverkningskapacitet för tillväxt och större volymer. 
Dessutom innebär satsningen en offensiv inbrytning på den kinesiska marknaden som 
väntas växa kraftigt när Kina inför skärpta emissionsregler. 
 
Opus har varit aktiva i Kina sedan flera år tillbaka. Dels för att finna leverantörer, men också för att sälja 
produkter. I Kina finns idag flera duktiga underleverantörer som kan tillverka de komponenter som ingår i 
bolagets produkter. Sedan ett år tillbaka har bolaget haft en person anställd i Kina på konsultbasis som 
nu övergår till att leda det nya kinesiska bolaget. Etableringen påbörjas omedelbart och produktionen 
beräknas starta inom ett halvår. Fabriken kommer att vara fullt utbyggd under första halvåret 2007 och 
kommer då ha ca 20 anställda till en kostnad som är betydligt lägre än motsvarande anläggning i Sverige. 
 
Initialt bildas ett bolag i Hong Kong, Opus Hong Kong Ltd. som skall sköta verksamheten inne i Kina. När 
väl Opus China Ltd. är bildat kan även försäljning påbörjas lokalt. För att kunna sälja emissions kontroll 
utrustning i Kina krävs ett nationellt godkännande som tar tid att genomföra. Opus Hong Kong Ltd 
kommer att vara ett trading bolag för leveranser till kunder i Asien direkt från fabriken i Kina. På Opus i 
Göteborg räknar ledningen inte med några nedskärningar i stället skall produktionspersonalen fokusera 
på kvalitetskontroll och kundanpassningar av leveranser samt service & support. 
 
- En av de största riskerna när man etablerar produktion i Kina är att bli kopierad, säger Jörgen 
Hentschel, vice VD och ansvarig för projektet inom Opus. - Genom att arbeta med flera underleverantörer 
och äga vår egen slutsamansättning kan vi kontrollera verksamheten och begränsa riskerna fortsätter 
han. - Opus har också lyckats rekrytera nyckelpersoner från en av Kinas största tillverkade av 
emissionskontroll utrustning, vilket är en enorm fördel då de redan är bekanta med teknologin runt våra 
produkter. 
 
- Vi har tidigare sålt utrustningar i Kina med begränsad framgång och de lokala kinesiska tillverkarna är 
marknadsledare idag säger Magnus Greko, VD och försäljningsansvarig på Opus. - Samtliga importerade 
produkter lider av import tullar på 15-20 %. - Genom denna etablering får Opus en chans att med sin 
teknologi utmana de lokala tillverkarna på allvar. 
 
This press info is available in English at www.opus.se 
 
För ytterligare information eller bildmaterial kontakta: 
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Kort om Opus: 
Opus Prodox AB s affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter inom Emission & Diagnos, Fleet 
Management samt Trådlös Bilprovning för den globala marknaden. Bland produkterna finns avgasmätare, 
diagnosutrustning, elektroniska körjournaler, Fleet Management system och system för Trådlös Bilprovning. Bolaget 
säljer sina produkter i mer än 30 länder över hela världen. Opus noterades på Aktietorget under april 2006. Företaget 
har 18 medarbetare och omsatte 21,3 Mkr år 2005.  


